
Hřebenový pás větrací TECH 300 mm 5 m černá RAL 9005 černá
Popis produktu

Jednovrstvý ventilační pás hřebene a nároží šikmých střech. Zhotoven z profilovaného hliníkového
plechu, PP textilie a samolepicí syntetické pásky. Spoj hliníkového plechu a PP textilie je zpevněn
sešitím, což znásobuje odolnost a trvanlivost materiálu. Současně obsahuje speciální přísady, které
zvyšují odolnost proti UV záření až na 3 měsíce, a životnost produktu je garantována po dobu min. 10
let. Chrání střechu v hřebeni před pronikáním sněhu, deště, vlhkosti a prachu. Umožňuje vysokou
propustnost vzduchu, čímž zaručuje optimální odvětrávání šikmé střechy a ventilaci vlhkosti
shromažďující se v tepelné izolaci a pod střešní krytinou.

Produktová karta

Varianty

Název Kód EAN Jednotka

Hřebenový pás větrací TECH 300 mm 5 m černá RAL 9005 černá 8594187738136 8594187738136 ks

Hřebenový pás větrací TECH 300 mm 5 m hnědá RAL 8017 hnědá 8594187738143 8594187738143 ks

Hřebenový pás větrací TECH 300 mm 5 m cihlově červená RAL 8004 cihlově červená 8594187738150 8594187738150 ks

Technické údaje

Údaj Hodnota

Výrobce Egibi

Počet kusů v balení 4 ks

Hmotnost 1,2 kg

Velikost 30x15x15 cm

Vytvořeno dne: 11.03.2025

EGIBI s.r.o.
Revoluční 910/20
794 01 Krnov
Česká republika

Korespondenční adresa
Karla Čapka 25
794 01 Krnov
Česká republika

IČO: 02175461 +420 603 192 945
obchod@egibi.cz

www.egibi.cz


